12.10.1472 - Die duodecimo octobris sexte ind (1472) Neapoli constitutis in nostri presencia honorabili 
Antonio de Campulo de Neapoli vitrerio ... ex una parte. Et nobili viro Antonello de Alexandro de Neapoli 
mercatore ex parte altera prefatus Antonius de Campulo asseruit ... ad eius noticiam pervenisse nobilem 
virum Geronimum de Scacio seu Anellum Pirocium vendere debere omnem ... vitri harenellarum et 
pignamimum quantitatem nec non omnia stilia spettancia ad exercicium seu artem vitrerie sistentes in 
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quadam apotheca seu vitreria ecclesie et hospitalis Sancti Johannis ad Mare sita in plathea Ruhe 
Francesce ... pro pretio ducatorum quingentorum viginti dictisque vitri ... et stiliorum quantitatibus per 
eumdem Antonium de Campulo ... vitis ... deliberasse bona predicta emere ... quibus ... assertis ... prefatus 
Antonius ... se debitorem constituit ex causa predicta penes eumdem Antonellum de Alexandro ... et promisit 
... dictos ducatos quingentos viginti ... solvere eidem Antonello ... usque ad menses decem et octo a presenti 
die ... (Not. Cirio Santorio, prot. a. 1472-1473, car. 17; BMF, II H 7339, c. 679).* 
- Campulo (de) Antonio, o Antonello, di Napoli, vetraio. 12 Ottobre 1472. Fa una convenzione col mercante 
Antonello di Alessandro per la vendita, che Geronimo di Scacio, seu Anello Pirocio, vuol fare di una sua 
vetreria sita in Rua Francesca presso la Chiesa di San Giovanni a Mare in Napoli (Filangieri, Documenti …, 
V 1891 p.88).* 

27.2.1478 - Eodem die, eiusdem, ibidem. Coram nobis constitutis ven. vir presbiter Iacobus de Ianuario de 
Neap. tamquam cappellanus ut dixit ven. cappelle S. Francisci platee Saliti huius civitatis Neap. habens ... 
terram ... in pertinenciis ville Miani ... i. bona ecclesie s. Iohannis ad mare ... (Romano, Napoli ..., 1994 
p.257). 

1.5.1478 - Eodem die, eiusdem, ibidem. Coram nobis constitutus magnificus vir dominus Leonardus de 
Lama de Neap. utriusque iuris doctor ... possidens quandam apothecam terraneam seu membrum unum 
terraneum sitam et positam in platea Barricchyariorum huius civitatis Neap. i. bona ecclesie S. Iohannis ad 
mare ordinis Iherosolimitani civitatis Neap. a duabus partibus, i. vias publicas a duabus partibus et alios 
confines ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.341). 

10.10.1491 - Transaccio et promissio pro magistro Constancio de Moysis et magistro Riczardo de 
Quartararo. Die x mensis octobris decime indictionis (1491) Neapoli constitutis in nostri presencia providis 
personis magistro Constancio de Moysijs de Venecijs habitatore Neapolis pictore agente ad infrascripta 
omnia pro se eiusque heredibus et successoribus ex una parte. Et magistro Ricczardo de Quartararo de 
Panormo habitatore Neapolis similiter pictore agente similiter ad omnia et singula infrascripta ... ex parte 
altera. Prefate vero partes sponte asseruerunt pariter coram nobis olim inter easdem partes contractam 
fuisse quamdam societatem de et super eorum arte seu ministerio et propterea nonnullas et varias operas 
tam illustrissimi domini ducis Calabrie quam aliarum privatarum personarum et ecclesiarum fecisse. Ac 
nonnullas pecuniarum quantitates proinde recepisse et habuisse illasque solvisse tam in salarijs et victu 
laborancium quam in alijs rebus necessarijs pro huiusmodi operibus faciendis et percomplendis. Ac noviter 
vertendibus inter eas non nullis differencijs et altercacionibus tam judicialiter quam super predictis tandem 
communium amicorum interveniente tractatu ad subscriptam convencionem et concordiam ad invicem 
devenisse dixerunt videlicet quod ambe partes ipse et quelibet ipsarum tenerentur et deberent dictam 
societatem dirimere et finire ac quatuor conas per eos inceptas et nondum completas unam ex eis 
monasterij Sancti Marcellini de Neapoli alteram nobilis Francini Pastoris alteram domini prioris Sancti 
Johannis ad Mare ordinis hierosolimitani et alteram Sancte Trinitatis civitatis Suexe inter eas dividere et de 
omnibus pecuniarum quantitatibus per eas et unam quamque ipsarum ratione societatis predicte perceptis 
recollectis et habitis ac expensis et liberatis ad invicem ponere debitam rationem. Et volentes ambe partes 
ipse ... convencionem et concordiam predictas adimplere asseruerunt ad presens inter eas de omnibus 
operibus per eas factas a die incepte dicte societatis usque in presentem diem tam dicto illustrissimo domino 
duci quam alijs quibuscumque hominibus et personis ac ecclesijs hinc inde positam fuisse finalem legalem et 
debitam rationem. Et per posicionem finalis rationis eiusdem clare repostam fuisse aliam ipsarum parcium 
debitricem alteri minime remansisse preter et dumtaxat dictum magistrum Ricczardum debitorem remansisse 
ac fore et esse eidem magistro Constancio in ducatis decem et octo de carlenis